en'la suma de quinientos un mil ochocientos noventa y ocho 

63/100 dólares de los Estados Unidos de América (US$501, 898.63). 

E) ACTIVO ACCIONES: (i) Descripción: Setecientas noventa y 

nueve acciones de un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una, equivalentes al noventa, y nueve enteros ochocientos 

setenta y cinco milésimos por ciento (99, 875%) del capital suscrito 

y pagado de la compañía AUDORA S. A., la cual es propietaria 

plena del veinte por ciento de cuotas sociales y nuda propietaria 

del treinta por ciento de cuotas sociales de las compañías en 

nombre colectivo Agrícola Banabol Zurita 8.

[...]

cual proceden 

MED 

ESTA FOJA PERTENECE A LA ESCRITURA PÚBLICA DE LIQUIDACIÓN DE SOCIÉDAD € CONY UGAL QUE ALAVA LOS SEÑORES RAFAEL ENRIQUE NOBOA BAQUERIZO Y PRISCILLA CATHERINE DUNN 

NOTARIA CUARTA 

CANTÓN SAMBORONDÓN* ]  [) de la Cláusula precedente; y, seiscientas noventa y cuatro 

2 (694) acciones que equivalen al ochenta y seis enteros setenta y 

3 ocho centésimos por ciento (86, 78%) del capital social de la 

aos ourrer A compañía CALYSEV 5. A. referida en el apartado -H) de la misma 

"5 Cláusula precedente conforme y para los efectos que se precisan

[...]

7 que se encuentran libres de todo, gravamen. A.DOS. Conforme 

8 a la valoración efectuada en esos mismos apartados A) ala D) y 

.9 porcentaje de acciones referido en el apartado H) todos de la 

10 Cláusula precedente, tales activos. suman, Un millón setecientos 

11 cinco mil ciento setenta y cuatro 12/100 (US$, 705, 174, 12), por lo 

12 que transaccionalmente las partes acuerdan valorar el haber que 

13 ES le adjudica a LA OTORGANTE, en esa suma, equivalente al 

14 sesenta Y siete enteros veinticinco mil ochocientos treinta y dos 

15 cien milésimos por ciento (67, 25832%) del patrimonio social, que